APRHOLESTE - ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DE HÜRTIGRANJEIROS DE PRIMAVERA DO LESTE

SECRETARIA RESPONSÁVEL: SECRETARIA DE AGRICULTURA E M.EIO AMBIENTE

OBJETO: MELHORIA DAS INSTALAÇÕES DA FEIRA MUNICIPAL ' . ,
O RECURSO: NOS TERMOS DA EMENDA DE AUTORIA DOS VEREADQRES SÉRGIOGONÇALVESE HERBERTVIANA

VALOR; RS 59.614,32 (CINQUENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E QUATORZE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS).
VIGÊNCIA: DOZE MESES
DATA: 14/10/2025

TER.MO DE FOMENTO N": 027/2025

ENTIDADE: ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS AUTISTAS DE PRIMAVERA DO LESTE - AMA

SECRETARIA RESPONSÁVEL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
OBJETO: APOIO NA CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE , ! . , ,
O RECURSO: NOS TERMOS DA EMENDA DE AUTORIA DOS VEREADORES GISLAÍNE E IRMÃO ROGÉRIO

VALOR: RS 116.413,20 (CENTO E DEZESSEIS MIL, QUATROCENTOS E TREZE REAIS E VINTE CENTAVOS).

VIGÊNCIA: DOZE MESES
DATA: 16/10/2025

TERMO DE FOMENTO N": 028/2025

ENTIDADE: ASSOCIAÇÃO EUNICE POLLA COMBATE AO CÂNCER
SECRETARIA RESPONSÁVEL: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
OBJETO: APOIO PARA CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE
O RECURSO:

[...]

TERMO DE FOMENTO N": 030/2025

ENTIDADE: INSTITUTO DE PROMOÇÃO EUCACIONAL AMPARAR
SECRETARIA RESPONSÁVEL: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
OBJETO; APOIO PARA AQUISIÇÃO DE BENS MATERIAIS ESSENCIAIS;
O RECURSO: EMENDA PARLAMENTAR DE AUTORIA DA VEREADORA KARLA

VALOR: R$ 166.413,20 (CENTO E SESSENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E TREZE REAIS E VINTA CENTAVOS)
VIGÊNCIA: DOZE MESES
DATA: 21/10/2025

í

i : h 1 !
(

TERMO DE FOMENTO N": 031/2025

ENTIDADE: INSTITUTO DE PROMOÇÃO EUCACIONAL AMPARAR
'

SECRETARIA RESPONSÁVEL: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
OBJETO: APOIO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS